Überdruckkapselungssystem Typ Z
1011
< NFPA 70, NFPA 496, ISA 12.4 Normen
< Optionaler Alarmausgang weist auf einen Luftsperrenfehler hin
< System Typ Z zertifiziert für Klasse I und Klasse II, Div. 2 und
Nicht-Ex-Bereiche
< Klasse I Gehäusevolumen bis 0,06 m3 (2 ft3)
< Klasse II Gehäusevolumen bis 0,28 m3 (10 ft3)

Zusammenbau
Abmessungen
Typenschlüssel
1 0 1 1 - C I - Z - U M - V X
Kühlüberwachungsanzeige
VX Vortex
Montagekonfiguration
UM universelle Montage
FM Rahmenmontage
PM Konsoleneinbau
Systemtyp
Z Div. 2 bis ungefährlich
Bereichsklassifizierung
Cl Bereich der Class I
CII Bereich der Class II
1011 Serien-Bestellbezeichnung
Zusätzliche Informationen
Umgehäuse